

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2018 Licitação: 132/2018 - PR Data da Homologação: 19/11/2019									
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP									
1	172-01-0448	CABO FLEXIVEL 10MM 750 V	QUALYFLEX	M	2.000,000	0,0000	3,3500	6.700,00	Venceu
2	105-01-0033	CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	QUALYFLEX	M	3.000,000	0,0000	0,8400	2.520,00	Venceu
3	105-01-0035	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	QUALYFLEX	M	2.500,000	0,0000	2,1200	5.300,00	Venceu
4	105-01-0075	CABO PP 2 X 2,50MM 750V	QUALYFLEX	M	2.000,000	0,0000	2,3500	4.700,00	Venceu
11	105-04-0014	LÂMPADA LED 12W BIVOLT 6500K(KIAN) F. LUMINOSO 1040 L,	LONDRI LED	UN	200,000	0,0000	10,0000	2.000,00	Venceu
12	105-06-0344	LÂMPADA LED 15W BIVOLT 6000K, F.LUMINOSO 1470L, V.U. 3000H	LONDRI LED	UN	200,000	0,0000	12,8400	2.568,00	Venceu
13	105-04-0029	LÂMPADA LED 25W BIVOLT SOQUETE E-27 6.000K	OUROLUX	UN	300,000	0,0000	38,5000	11.550,00	Venceu
15	105-06-0342	LÂMPADA LED 36W H.O. TUBULAR	REMANCI	UN	50,000	0,0000	62,5000	3.125,00	Venceu
18	130-01-0329	PARAFUSO MAQUINA 5/8 X 6 OU 16 X 150MM	ROMAGNOLE	PÇ	100,000	0,0000	4,0400	404,00	Venceu
23	027-02-0198	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL	VENTIDELTA	UN	100,000	0,0000	121,0000	12.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.450,000			50.967,00	

Nr. do Processo: 209/2018 Licitação: 132/2018 - PR Data da Homologação: 19/11/2019									
Fornecedor: 8977 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -ME									
5	172-01-0845	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS	VOLTIM	UN	50,000	0,0000	17,1700	858,50	Venceu
6	172-01-0833	FITA ISOLANTE PRETA 20M	DECORLUX	ROLO	400,000	0,0000	2,5000	1.000,00	Venceu
7	172-01-1212	FITA ISOLANTE AMARELA 20M	DECORLUX	ROLO	50,000	0,0000	2,3400	117,00	Venceu
8	172-01-1211	FITA ISOLANTE AZUL 20M	DECORLUX	ROLO	50,000	0,0000	2,3400	117,00	Venceu
9	172-01-1213	FITA ISOLANTE BRANCA 20M	DECORLUX	ROLO	50,000	0,0000	2,3400	117,00	Venceu
10	172-01-1214	FITA ISOLANTE VERMELHA 20M	DECORLUX	ROLO	50,000	0,0000	2,3400	117,00	Venceu
14	105-06-0266	LAMPADA LED 30W BULBO E-27 BIVOLT	EMPALUX	UN	200,000	0,0000	43,0000	8.600,00	Venceu
16	105-06-0340	LÂMPADA LED BULBO 30W A110, ALTA POTÊNCIA 6500K, 3000 LUMENS	EMPALUX	UN	200,000	0,0000	43,0000	8.600,00	Venceu
19	105-02-0190	PLAFON PLÁSTICO BRANCO C/SOQUETE DE PORCELANA	JRC	PÇ	600,000	0,0000	2,8400	1.704,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.650,000			21.230,50	

Nr. do Processo: 209/2018 Licitação: 132/2018 - PR Data da Homologação: 19/11/2019									
Fornecedor: 9442 - TREND COMERCIAL EIRELI - EPP									
17	172-01-0399	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	TOMATE LK-730	UN	200,000	0,0000	11,8000	2.360,00	Venceu
20	105-06-0299	VENTILADOR DE COLUNA 60CM, MOTOR COM ROLAMENTO	VENTISOL NEW	UN	160,000	0,0000	212,0000	33.920,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 209/2018									
Licitação: 132/2018 - PR									
Data da Homologação: 19/11/2019									
Fornecedor: 9442 - TREND COMERCIAL EIRELI - EPP									
21	027-02-0031	VENTILADOR DE MESA 40 CM	VENTISOL NOTC	UN	100,000	0,0000	104,8900	10.489,00	Venceu
22	105-06-0300	VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIVOLT, MOTOR COM ROLAMENTO	VENTISOL COME	UN	300,000	0,0000	166,9000	50.070,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					760,000			96.839,00	

Cornélio Procópio, 3 de Dezembro de 2018.